



Faktura VAT

Strona 1 z 2



Sprzedawca:

IKEA Retail Sp. z o.o.
Janki, Plac Szwedzki 3
05-090 Raszyn
Polska
NIP: PL5270103385
BDO: 000087551

Kupujący:

Wagabundo Travel Paweł Wojtyszyn
Karpacka 23A/5
54-617 Wrocław
Numer karty FAMILY: 6275986*****2775
NIP: 8992227980

Dane do faktury:

Data zamówienia: 09.06.2025
Numer zamówienia: 1524814266
Data wystawienia faktury: 09.06.2025
Numer faktury: PLINV25000002859227
Data płatności: 09.06.2025

Adres odbioru:

Sklep IKEA Wrocław - Dział Obsługi Klienta
ul. Czekoladowa 5A, Bielany Wrocławskie
55-040 Wrocław

Numer towaru/usługi	Nazwa towaru/usługi	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT %	VAT	Cena brutto	Rabat	Wartość brutto
103.419.42	SAMLA wkład poj 45/65 I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -2,99</i>	1 szt.	16,25	13,82	23 %	3,18	19,99	-2,99	17,00
001.029.75	SAMLA pojemnik 56x39x42 cm/65 I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -6,00</i>	1 szt.	32,51	27,63	23 %	6,36	39,99	-6,00	33,99
704.550.87	SAMLA N pokr poj 45/65I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -11,24</i>	5 szt.	12,20	51,83	23 %	11,93	15,00	-11,24	63,76
001.301.29	SAMLA pojemnik 78x56x18 cm/55 I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -12,00</i>	2 szt.	32,51	55,27	23 %	12,71	39,99	-12,00	67,98
304.550.89	SAMLA N pokr poj 55/130I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -11,25</i>	3 szt.	20,33	51,83	23 %	11,92	25,00	-11,25	63,75
901.029.71	SAMLA pojemnik 78x56x43 cm/130 I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -15,01</i>	1 szt.	81,29	69,09	23 %	15,89	99,99	-15,01	84,98
301.029.74	SAMLA pojemnik 56x39x28 cm/45 I przezroczysty <i>-15% na akcesoria o wartości min. 30 zł: -15,00</i>	4 szt.	20,32	69,07	23 %	15,89	24,99	-15,00	84,96
500.008.75	Zamów i odbierz w sklepie <i>Rabat IKEA Familly na odbiór w sklepie lub Skrytce IKEA: -13,99</i>	1 szt.	12,19	0,81	23 %	0,19	14,99	-13,99	1,00



Faktura VAT



Podsumowanie:

Suma brutto: 417,42 zł
Zapłacono

Stawka VAT:	23 %
Towary	489,91
Usługi	14,99
Rabat	-87,48
Suma brutto	417,42
Suma netto	339,35
Suma podatku VAT	78,07

Szczegóły płatności: Forma płatności BLIK 417,42 zł